- Nichil computat quia nichil inde recepit pro eo quia casus non evenit per tempus de quo computat, ut dicit.

[CIIII^{XX}XIII^r] Placita non arrestata ob mortem domini debita:

Parrochia Sancti Dyonisii

De sex solidis, decem denariis et obulo unius denarii ad XX per XXX, debitis per Johannem dictum Taryn de placito non arrestato quando casus acciderit ut

supra, videlicet in morte domini feudi et possessorum, quod placitum levatur more terre Cliti, videlicet duplum servicii inde debiti per ipsa placita debentes et quarta pars ultra, prout Johannes Casei, commissarius domini dictarum exten-
 tarum Cliti, et Aymonetus Clavelli, locumtenens et procurator dicti castellani, in receptione presentis computi asseruerunt et retulerunt fore vera, pro duobus solidis et novem denariis servicii per ipsum debitis. Item de quinque solidis debitis pro eodem per eundem Johannem dictum Taryn, pro duobus solidis servicii per ipsum debitis. Item de viginti quinque solidis debitis pro eodem per Anthonium, filium quondam Danisodi dou Vivier pro decem solidis servicii per ipsum debitis. Item de tribus solidis, uno denario et obulo unius denarii debitis pro eodem per Boniffacium, filium quondam Vulliermi de Pleo, pro quindecim denariis servicii; duobus florenis cum dimidio boni ponderis ad XXXI solidos cursibiles et duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictum Boniffacium pro uno floreno eiusdem ponderis et duodecim denariis servicii per ipsum debitis. Item quinque florenis boni ponderis ad XXXI solidos cursibiles et triginta solidis viennensibus debitis per eundem Johannem, filium quondam Johannodi de Nernye, habitatorem in Orseres, mugnerium, pro duobus florenis eiusdem ponderis et duodecim solidis servicii; duobus denariis et obulo debitis pro eodem per dictum Johannem pro uno denario et obulo debitis pro eodem per dictum Johannem pro uno denario servicii; viginti quinque solidis debitis pro eodem per dictum Johannem pro decem solidis servicii; quindecim denariis debitis pro eodem per dictum Johannem pro sex denariis servicii; sexaginta quinque solidis debitis pro eodem per dictum Johannem pro viginti sex solidis servicii per ipsum [CIII^{XX}XIII^r] debitis. Item de duobus denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per Martinodum de Somon pro uno denario servicii per ipsum debitum. Idem de tribus solidis, novem denariis debitis pro eodem per Johannem Conto de Del et Hugonetum eius fratrem pro decem octo denariis servicii per ipsos debitos. Item de quindecim denariis debitis pro eodem per Johannem Perreti Girardi de Bruson pro sex denariis servicii, quinque solidis debitis pro eodem per dictum Johannem et Petrum eius fratrem pro duobus solidis servicii; octo solidis, uno denario et obulo unius denarii debitis pro eodem per dictos fratres pro tribus solidis, tribus denariis servicii; sexdecim solidis, octo denariis debitis pro eodem per dictos fratres pro sex solidis et octo denariis servicii per ipsos debitis. Item de tribus solidis, uno denario et obulo unius denarii et obulo unius denarii debitis pro eodem per Perrinum Brunodi de Somon pro quindecim denariis servicii per ipsum debitis. Item de septem denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per Petrum, filium quondam Jaquemeti Vallerii de Sancto Dyonisio pro tribus denariis servicii; quinque solidis debitis pro eodem per dictum Petrum pro duobus solidis servicii; duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictum Petrum pro duodecim denariis servicii per ipsum debitis; item de decem denariis debitis pro eodem per Boniffacium Bocler pro quatuor denariis servicii per ipsum debitis. Item de duodecim solidis, sex denariis debitis

pro eodem per Martinum, filium quondam Brunodi Zucarelli et Johannem, eius fratrem, nominibus suis et Petri Polla, eorum fratris, pro quinque solidis servicii per ipsos debitis. Item de quinque solidis debitis pro eodem per Francesiam, Marietam et Micheleta, sorores, filias quondam Girardi de Bruson, et Girardum eorum⁶⁷² nepotem, nominibus suis et fratrum suorum, pro duobus [CIII^{XX}XIII^r] solidis servicii; sex solidis, tribus denariis debitis pro eodem per easdem sorores, earum nepotem et fratres, pro duobus solidis, sex denariis servicii pro ipsos debitis.

- 234 Item deviginti solidis debitis pro eodem per Johannem Conto de Del, Jaquemeta eius uxorem et Margaritam, uxorem Guillelmi de Rochifort, habitantem in Cerclian prope Clitum, pro octo solidis servicii per ipsos debitis. Item de viginti septem solidis, octo denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per Petrum Martini de Somon pro undecim solidis et uno denario servicii per ipsum debitis. Item de tribus solidis, novem denariis debitis pro eodem per Johannem, filium quondam Petri Regis de Somon pro decem octo denariis servicii per ipsum debitis. Item de duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per Jaquemeta de Somon pro duodecim denariis servicii; quindecim denariis debitis pro eodem per dictum Jaquemeta pro sex denariis servicii, duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictum Jaquemeta pro duodecim denariis servicii; decem solidis debitis pro eodem per Jaquemeta, predictum Johannem Regis, Perrinum Brunodi de Somon, Petrum et Johannem Rava pro quatuor solidis servicii per ipsos debito. Item de viginti duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per Martinum Jaquemetum de Somon pro novem solidis servicii; duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictum Martinum pro duodecim denariis⁶⁷³ servicii. Septem denariis et obulo debitis pro eodem per dictum Martinum pro tribus denariis servicii; octo solidis, novem denariis debitis pro eodem per dictum Martinum pro tribus solidis, sex denariis servicii; tribus solidis, novem denariis debitis pro eodem per dictum Martinum pro decem octo denariis servicii per ipsum debitis. Item de quindecim [CIII^{XX}XIII^r] solidis debitis pro eodem per Johannem Boret de Villa pro sex solidis servicii per ipsum debitis. Item de duobus solidis, uno denario debitis pro eodem per Amedeum Ribeti et Petrum, filium Petri de de Gubiaschi, pro decem denariis servicii per ipsos debitis. Item de tribus solidis, uno denario et obulo unius denarii debitis pro eodem per Johannem, filium quondam Vionini de Olyan pro quindecim denariis servicii per ipsum debitis. Item de sexdecim solidis, tribus denariis debitis pro eodem per Petrum, filium quondam Andree de Fierna, tutorio nomine Martini et Guillelmi, fratrum, filiorum quondam Johannis filii quondam Johannis Lavoyer, alias Borget, pro sex solidis, sex denariis servicii; duobus solidis, undecim denariis debitis pro

⁶⁷² Lire: earum.

⁶⁷³ Effacè; sol.

eodem per dictos fratres pro quatuordecim denariis servicii; quadraginta tribus solidis, undecim denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per dictos fratres pro decem septem solidis et septem denariis servicii per eosdem debitis. Item de undecim solidis sex denariis et tribus partibus unius denarii debitis pro eodem per Richardum et Johannodum, fratres, filios quondam Amedei de Pleo, pro quatuor solidis, septem denariis et obulo unius denarii servicii per ipsos debitis.

Parrochia Chambave

Item de viginti solidis debitis pro eodem per Brunodum Myazot de Varaya, Petrum Lucat de Tornyon et Aymonoduum Amedei de Marcillie pro octo solidis servicii per ipsos debitis., Item de tresdecim solidis, novem denariis debitis pro eodem per Petrum Perret de Somon, habitatorem Chambave, et Johannem Rava, eius fratrem, pro quinque solidis, sex denariis servicii per ipsos debitis. Item de viginti quinque solidis debitis pro eodem per Franciscum, filium quondam Petri de Bruyl, Dominicum eius fratrem, Anthonium filium quondam Johannis de Bruyl et Jaqueminum, eius fratrem, pro decem solidis servicii per ipsos debitis. Item de undecim solidis, tribus denariis debitis pro eodem per Petrum Levrer, habitatorem terre Cliti, pro quatuor solidis, sex denariis servicii per ipsum debitis. Item de [CIII^{xx}XV] decem solidis debitis pro eodem per Francesiam, relictam Petri Chapellani de Chambava et Johannem, filium Bertrandi, filii dicti Petri, pro quatuor solidis servicii; duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per eosdem Francesiam et Johannem pro duodecim denariis servicii per ipsos debitos. Item de decem denariis debitis pro eodem per Jaqueminum, filium quondam Johannis de Bruyl, tutorio nomine Petri, filii naturalis quondam Aymonis de Bruyl, eius nepotem, pro quatuor denariis servicii per ipsum debitis, ut supra.

235 *Parrochia Varaye*

Item de quinque solidis debitis pro eodem per Boninum, filium quondam Johannis de Gubiaschy et Petrum eius nepotem, filium quondam Petri de Gubiaschi, pro duobus solidis servicii per ipsos debitos. Item de decem solidis debitis pro eodem per Brunodum dictum Myazot, filium quondam Hugoneti de Chissillie, pro quatuor solidis servicii; duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictum Brunodum pro duodecim denariis servicii; quindecim denariis debitis pro eodem per dictum Brunodum pro sex denariis servicii per ipsum debitis. Item de decem solidis debitis pro eodem per Amedeum, Petrum et Micheletum, fratres, filios quondam Boniffacii de Freye pro quatuor solidis servicii; triginta solidis debitis pro eodem per dictos fratres et Johannem, filium quondam Petri Senyn de Freye pro duodecim solidis servicii per ipsos debitis. Item de quindecim solidis debitis pro eodem per Micheletum, filium quondam Petri Moreyn de Vialy pro sex solidis servicii per ipsum debitis. Item de duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per Johannem Boret de Villa pro duodecim denariis servicii per ipsum debitis. Item de quinque solidis, decem denariis debitis per Petrum de Pallu, filium quondam Roleti Bergier pro duobus

[CIIII^{XXV}] solidis, quatuor denariis servicii per ipsum debitis. Item de sex solidis, quinque denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per Johannem, filium quondam Johannis Parvi Jaquemeti et Martinum eius avunculum, filium quondam predicti Parvi Jaquemeti pro duobus solidis, septem denariis servicii per ipsos debitis. Item de triginta sex solidis et obulo unius denarii debitis pro eodem per Johannem Couteler, filium quondam Johannis Petri Bremenzoni de Pallu pro quatuordecim solidis, quinque denariis servicii per ipsum debitis. Item de decem solidis debitis pro eodem per Dominicum, filium quondam Petri de Oleres, pro quatuor solidis servicii; duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictum Dominicum pro duodecim denariis servicii per ipsum debitis. Item de duodecim denariis et obulo debitis pro eodem per Petrum Morelli de Pasquier et Martinum Paschot eius fratrem pro quinque denariis servicii; quindecim denariis debitis pro eodem per dictos fratres pro sex denariis servicii; duobus denariis et obulo debitis pro eodem per dictos fratres pro uno denario servicii debito per ipsos alternis annis. Item de decem septem solidis, undecim denariis debitis pro eodem per Johannem, filium quondam Francisci de Olyan pro septem solidis duobus denariis servicii per ipsum debitis. Item de viginti duobus denariis et obulo debitis pro eodem per Johannem Perrodi de Del, Jacobum eius fratrem, Johannem Brunerii, Johannem et Jacobum, fratres, filios quondam Perrodi de Del, pro novem denariis servicii; quinque denariis debitis pro eodem per supra proxime nominatos pro duobus denariis servicii per ipsos debitis. Item de viginti denariis debitis pro eodem per dictum Johannem Brunerii pro octo denariis servicii per ipsum debitis. Item de viginti duobus denariis cum obulo unius denarii debitis [CIIII^{XXVI}] pro eodem per Johannem Perrodi et Jacobum, eius fratrem, predictos pro novem denariis servicii per ipsos debitos. Item de triginta solidis, quinque denariis debitis pro eodem per Johannem, filium quondam Petri Foldon de Taxalla, pro duodecim solidis et duobus denariis servicii; duobus denariis et obulo debitis pro eodem per dictum Johannem pro uno denario servicii, debitis annis alternis per eum. Item de undecim solidis, tribus denariis⁶⁷⁴ debitis pro eodem per Martinum dou Plandere et Johannem, filium quondam Vuillermeti dou Plandere pro quatuor solidis, sex denariis servicii per ipsos debitis. Item de viginti duobus denariis et obulo debitis pro eodem per Petrum, filium quondam Johannis Janini de Charrery pro novem denariis servicii per ipsum debitis. Item de septem solidis, sex denariis debitis pro eodem per Johannem, filium quondam Johannis Berra alias Calliart pro tribus partibus partibus et Johannem Brigant de Charrery pro quarta parte pro tribus solidis servicii; tribus solidis, novem denariis debitis pro eodem per eosdem proxime nominatos pro decem octo denariis servicii per ipsos debitis. Item de quadraginta solidis decem denariis debitis pro eodem per Humbertum de Olyan pro sexdecim solidis, quatuor denariis servicii per

⁶⁷⁴ Les mots *tribus denariis* sont ajoutés dans la marge de droite avec un signe de rappel.

ipsum debitis. Item de duobus denariis et obulo debitis pro eodem per Petrum Tute de Villa supra Varayam pro uno denario servicii per ipsum debitis. Item de duobus denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per Petrum et Johannem fratres filios quondam parvi Johannis de Villa et Menfredum eorum fratrem pro uno denario servicii per ipsos debito. Item de duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per Petrum Tute, Petrum Copaz, Johannem Jugant, Petrum et Johannem, fratres, filios [CIIII^{XX}XVI^r] quondam Parvi Johannis de Villa supra Varayam pro duobus denariis servicii per ipsos debitis. Item de duobus solidis, undecim denariis debitis pro eodem per dictum Petrum Copaz et eius nepotem pro quatuordecim denariis servicii, duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per eosdem avunculum et nepotem pro duodecim denariis servicii per ipsorum debitis. Item de tresdecim solidis, decem denariis et quarto unius denario debitis pro eodem per Johannem filium quondam Francisci Pestey de Charray et Petrum eius cognatum, filium quondam Brunodi Messer, fratris dicti Francisci, pro quinque solidis, sex denariis et obulo unius denarii servicii; quinque solidis debitis pro eodem per eosdem proxime dictos pro duobus solidis servicii; sex solidis, tribus denariis debitis pro eodem per eosdem proxime dictos pro duobus solidis, sex denariis servicii per ipsos debitis. Item de quadraginta duobus solidis, tribus denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per Petrum Martini de Somon pro sexdecim solidis, undecim denariis servicii; duobus solidis, octo denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per dictum Petrum Martini pro tresdecim denariis servicii per ipsum debitis. Item de viginti quinque solidis, undecim denariis et picta unius denarii debitis pro eodem per Johannem, filium quondam Martini Donca de Pramillian, Brunodum Myazot de Chissillie et Jaqueminum de Taxalla, filium quondam Johannis Gignyan, videlicet quemlibet pro tercia parte pro decem solidis, quatuor denariis et obulo unius denarii servicii per ipsos debitis. Item de quinque solidis, tribus denariis et tribus partibus unius denarii debitis pro eodem per Johannem dou Donca de Pramillian pro duobus solidis, uno denario et obulo unius denarii servicii; septem solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictum Johannem pro tribus solidis servicii; duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictum Johannem pro duodecim [CIIII^{XX}XVII^r] denariis servicii; duodecim solidis, sex⁶⁷⁵ denariis debitis pro eodem per dictum Johannem pro quinque solidis servicii; quindecim denariis debitis pro eodem per dictum Johannem pro sex denariis servicii; tribus solidis, quatuor denariis debitis pro eodem per dictum Johannem pro sexdecim denariis servicii; quinque solidis debitis pro eodem per dictum Johannem pro duobus solidis servicii clientis per ipsum debitis.

- 236 Item de quindecim denariis debitis pro eodem per Jaqueminum filium quondam Johannis Gignyan de Taxalla pro sex denariis servicii; duobus solidis, septem

⁶⁷⁵ Les mots *solidis, sex* sont ajoutés dans la marge de droite, avec un signe de rappel.

denariis et quarto unius denarii debitis pro eodem per dictum Jaqueminum pro duodecim denariis et obulo unius denarii servicii per ipsum debitis; item de septem denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per Marietam, filiam quondam Brunodi de Pael, uxorem Brunodi, filii quondam Johannis Valluchon de Vencorery, et Francesiam, uxorem Jaquemini, filii quondam dicti Johannis, pro tribus denariis servicii; uno denario et quarto unius denarii debitis pro eodem per eosdem proxime nominatos pro uno obulo unius servicii per ipsos⁶⁷⁶ debitos. Item de septem denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per Petrum, filium quondam Amedei de Pael pro tribus denariis servicii; uno denario et quarto unius denarii debitis pro eodem per dictum Petrum pro uno obulo unius denarii servicii per ipsum debito. Item de quadraginta septem solidis, sex denariis pro eodem debitis per Perruchodum de Del pro decem novem solidis servicii; septem solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictum Perruchodum pro tribus solidis servicii per ipsum debitis. Item de septem solidis, sex denariis debitis pro eodem per Jaquemetum Bover, filium quondam Johannis Torgniour de Doryna, pro tribus solidis servicii per ipsum debitis. Item de quinque solidis debitis pro eodem per [CIII^{XX}XVII^r] Johannem Rava de Visinal pro duobus solidis servicii; duobus denariis et obulo debitis pro eodem per dictum Johannem pro uno denario et obulo debitis pro eodem per dictum Johannem pro uno alio denario servicii; duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictum Johannem pro duodecim denariis servicii; quinque solidis debitis pro eodem per dictum Johannem pro duobus solidis servicii; aliis quinque solidis debitis pro eodem per dictum Johannem pro duobus solidis servicii per ipsum debitis. Item de triginta duobus solidis et uno denario debitis pro eodem per Johannem filium quondam Petri de Virigny et Agatham eius uxorem pro duodecim solidis et decem denariis servicii per ipsos debitis. Item de decem septem solidos, sex denariis debitis pro eodem per Martinum, filium quondam Johannis Labex de Cireses et Aymonetum eius fratrem pro septem solidis servicii per ipsos debitis. Item de tresdecim denariis et tribus partibus unius denarii debitis pro eodem per Aymonodum, filium quondam Boni Johannis de Villa et Petrum eius nepotem, filium quondam Aymoneti Chapellu pro quinque denariis et obulo unius denarii servicii; septem solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictos Aymonodum et Petrum pro tribus solidis servicii; duodecim solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictos Aymonodum et Petrum pro quinque solidis servicii per ipsos debitis. Item de sex solidis, tribus denariis debitis pro eodem per Petrum Marquis de Pael pro duobus solidis, sex denariis servicii per ipsum debitis. Item de novem solidis, septem denariis debitis pro eodem per Petrum dictum Grivel pro quarta parte, Johannem filium quondam Petri Bergerii pro quarta parte, Petrum filium quondam Roleti Bergerii pro quarta parte, [CIII^{XX}XVIII^r] Johannem Calliart

⁶⁷⁶ Lire: *easdem ... nominatas ... ipsas.*

et Vuillermum eius nepotem pro alia quarta parte, pro tribus solidis, decem denariis seevicii; sex solidos et tribus denariis debitis pro eodem per supra proxime nominatos pro duobus solidis, sex denariis servicii per ipsos debitis. Item de duobus solidis, undecim denariis debitis pro eodem per Amedeum, filium quondam Johannis Valluchon de Vencorey de Freon, Petrum Niger et Jaqueminum eius fratrem, filios quondam Aymonodi de Rappey, et Hugonem eorum fratrem pro quatuordecim denariis servicii per ipsos debitos. Item de duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per eosdem fratres proxime dictos, filios quondam Aymonodi de Rappey, pro duodecim denariis servicii per ipsos debitis. Item de decem solidis debitis pro eodem per dictum Amedeum Valluchon pro quatuor solidis servicii; quatuor solidis, duobus denariis debitis pro eodem per dictum Amedeum et Allexonam eius uxorem, pro viginti denariis servicii; decem denariis debitis pro eodem per dictos coniuges pro quatuor denariis servicii per ipsos debitis. Item de decem solidis debitis pro eodem per Aymonem, filium quondam Martini Egaral, pro medietate, Petrum Egaral pro quarta parte, Jaqueminum, Gibellinum, Petrum, Johannem, et Micheletum, fratres, filios quondam Johannis Eguaral pro alia quarta parte, pro quatuor solidis servicii; aliis decem solidis debitis pro eodem per eosdem Aymonem, Petrum, Jaqueminum, Gibellinum, Micheletum, Petrum et Johannem⁶⁷⁷ Egaral proxime dictos et Petrum, primogenitum filium Francisci Egaral et Petrum eius fratrem pro aliis quatuor solidis servicii; duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per eosdem proxime nominatos pro duodecim denariis servicii; quinque solidis debitis pro eodem per eosdem nomine nominatos pro duobus solidis servicii per ipsos debitis.

- 237 Item de duobus denariis et obulo unius denarii debitis [CIII^{XX}XVIII] pro eodem per superius dictos Jaqueminum, Gibellinum, Micheletum, Petrum et Johannem, filios quondam Johannis Egaral pro uno denario servicii per ipsos debitis. Item de duobus denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per Aymonodum et Martinum, filios quondam Amedei de Marcillie pro uno denario servicii per ipsos debito. Item de uno denario et quarto unius denarii debitis pro eodem per Petrum Grivel, filium quondam Brunodi Bergier pro uno obulo unius denarii servicii per ipsum debitis. Item de viginti quatuor solidis, duobus denariis debitis pro eodem per Theodolum, filium quondam Brunodi Pyoler de Visinal, Martinum et Aymonetum, fratres, filios quondam Petri fratris dicti Theodoli pro novem solidis, octo denariis servicii per ipsos debitis. Item de viginti duobus denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per Martinum Dominiot de Charrery pro novem denariis servicii per ipsum debitis. Item de quatuor solidis, duobus denariis⁶⁷⁸ debitis pro eodem per Aymonodum Carabel pro medietate, Petrum et Vuillermum, fratres, filios

⁶⁷⁷ Les noms *Petrum et Johannem* sont ajoutés dans la marge de droite avec un signe de rappel.

⁶⁷⁸ Les mots *duobus denariis* sont ajoutés dans la marge de droite avec un signe de rappel.

quondam Johannis Vigier de Charrery pro alia medietate pro viginti denariis servicii; quatuor solidis, quatuor denariis et obulo unius denariis debitis pro eodem per eosdem proxime dictos pro viginti uno denariis servicii; duobus solidis sex denariis debitis pro eodem per supra proxime dictos pro duodecim denariis servicii per ipsos debitis. Item de duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per Petrum et Vulliermetum Vigier predictos per duodecim denariis servicii per ipsos debitis. Item de duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per predictum Aymonodum Carabel pro duodecim denariis servicii; aliis duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictum Aymonodum pro duodecim denariis servicii [CIII^{XX}XIX^r]; quatuor solidis, septem denariis debitis pro eodem per dictum Aymonodum pro viginti duobus denariis servicii per ipsum debitis. Item de tribus solidis, novem denariis debitis pro eodem per Petrum, filium quondam Amedei de Dorina pro medietate et Brunodum eius fratrem pro alia medietate, pro decem octo denariis servicii; tribus solidis, novem denariis debitis pro eodem per dictos fratres pro decem octo denariis servicii; quindecim denariis⁶⁷⁹ debitis pro eodem per dictos fratres pro sex denariis servicii; decem solidis debitis pro eodem per eosdem fratres ac Peronetam, filiam quondam Brunodi de Doryna, uxorem Petri Egaral, Aymonetum et Franciscum fratres, filios quondam Amedei Clavanderii et Cecilie eius uxoris, filie quondam dicti Brunodi de Doryna pro quatuor solidis servicii per ipsos debitis. Item de viginti denariis debitis pro eodem per Petrum dictum Palancart, filium quondam Brunodi Messer de Charrery, pro octo denariis servicii per ipsum debitis. Item de septem solidis, sex denariis debitis pro eodem per Marietam, filiam quondam Andrevodi Petri Maluquini, uxorem Petri de Vigier et dictum eius virum et eorum consortes, videlicet Johannem dou Donca, Johannem Pesteys, Johannem Cullat et Martinodum Lancy pro tribus solidis servicii per ipsos debitis. Item de sexaginta solidis, quinque denariis debitis pro eodem per Johannem, filium naturalem quondam Martini Serral de Charrery pro viginti quatuor solidis, duobus denariis servicii per ipsum debitis. Item de quinque solidis debitis pro eodem per Brunodum Myazot, parrochie Varaye pro duobus solidis servicii per ipsum debitis. Item de quinque solidis debitis pro eodem [CIII^{XX}XIX^v] per Martinum, filium quondam Petri de Pyssina, pro duobus solidis servicii; undecim denariis, quarto et sexto et dimidio quarto unius denarii debitis pro eodem per dictum Martinum pro quatuor denariis obulo et dimidio quarto unius denarii servicii; quindecim denariis debitis pro eodem per dictum Martinum pro sex denariis servicii; tribus denariis, obulo et picta unius denarii debitis pro eodem per dictum Martinum pro uno denario et obulo servicii; viginti duobus denariis et obulo debitis pro eodem per dictum Martinum pro novem denariis servicii; tribus denariis obulo et picta unius denarii debitis pro eodem per dictum Martinum pro uno denario et obulo

⁶⁷⁹ Le mot *denariis* est ajouté dans l'interligne supérieure.

unius denarii servicii per ipsum debitis. Item de quinque solidis debitis pro eodem per Petrum Levrier pro duobus solidis servicii; undecim denariis, quarto, sexto et dimidio quarto unius denarii debitis pro eodem per dictum Petrum pro quatuor denariis obulo et dimidio quarto unius denarii servicii; septem denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per dictum Petrum pro tribus denariis servicii; tribus denariis, obulo et picta unius denarii debitis pro eodem per dictum Petrum pro uno denario et obulo unius denarii servicii; viginti duobus denariis et obulo⁶⁸⁰ debitis pro eodem per dictum Petrum pro novem denariis servicii; duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per eundem Petrum pro duodecim denariis servicii; duobus denariis et obulo unius denarii debitis pro eodem per dictum Petrum pro uno denario servicii; tribus denariis, obulo et picta⁶⁸¹ unius denarii debitis pro eodem per dictum Petrum pro uno denario et obulo unius denarii servicii; duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per dictum Petrum [CC'] pro duodecim denariis servicii; quinque denariis debitis pro eodem per dictum Petrum pro duobus denariis servicii per ipsum debitis.

- 238** Item de octo libris, duobus solidis et sex denariis debitis pro eodem per Johannodum de Septumyan pro sexaginta quinque solidis servicii per ipsum debitis. Item de quatuordecim solidis, duobus denariis debitis pro eodem per Aymonetum, filium quondam Amedei Clavanderii, tutorio nomine Aymoneti filii quondam Martini Clavanderii pro quinque solidis, octo denariis servicii per ipsum debitis. Item de duobus solidis, sex denariis debitis pro eodem per Jaqueminum filium quondam Johannis Girardi de Vencorery pro duodecim denariis servicii per ipsum debitis. Item de quindecim denariis debitis pro eodem per Brunodum de Vencorery pro sex denariis servicii per ipsum debitis. Item de duobus solidis, undecim denariis debitis pro eodem per Petrum, filium Johanneti de Ussyn, Jaquemetam eius uxorem filiam quondam Petri Gros de Vencorery, Jaquemetum de Baravayti et Johannettam eius uxorem, filiam quondam dicti Petri Gros, Jaqueminum Molinet de Vencorery et Biatrixiam eius uxorem, filiam quondam dicti Petri Gros, pro quatuordecim denariis servicii per ipsos debitis. Item de viginti sex solidis, tribus denariis debitis pro eodem per Johannem Saluardi et Berthodum Regis pro decem solidis servicii per ipsum debitis. Item de quinque florenis boni et iusti ponderis ad XXXI solidos⁶⁸² debitis pro eodem per Petrum, filium quondam Martini de Del pro duobus florenis eiusdem ponderis servicii per ipsum debitis. Item de quinque solidis [CC'] debitis pro eodem per Petrum Vigier de Charrery pro duobus solidis servicii per ipsum debitis. Item de viginti quinque solidis debitis pro eodem per Petrum, filium quondam Andree de Fierna, habitatorem ad Bruson et Johannem, eius fratrem, Andrevetum Chevrotin et Aymonem de Marcillie pro